
UCHWAŁA NR XXXIII.26.2021 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 - 4, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 220 ust. 1, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2021 przyjętym Uchwałą Nr XXVII.57.2020 Rady Miejskiej Otyń 
z dnia 17 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2021 po stronie dochodów w zakresie zmniejszenia 
dochodów o kwotę ogółem 1.107.215,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2021 po stronie wydatków w zakresie zmniejszenia 
wydatków o kwotę ogółem 162.215,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Deficyt 
budżetowy zwiększy się o kwotę 945.000,00 zł. 

3) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2021 po stronie przychodów w zakresie zwiększenia 
przychodów o kwotę ogółem 945.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 1 Uchwały Nr XXVII.57.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17grudnia 2020 r. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. 
Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 47.815.382,17 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 34.608.355,17 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 13.207.027,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.” 

5) § 2. Uchwały Nr XXVII.57.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 grudnia 2020 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 55.382.948,07 zł, w tym: a/ wydatki 
bieżące w kwocie 34.510.214,07 zł, b/ wydatki majątkowe w kwocie 20.872.734,00 zł. 

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 34.510.214,07 zł obejmują :  1/ wydatki  jednostek 
budżetowych w kwocie 18.764.962,25 zł , z czego: a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane w kwocie 12.021.796,32 zł, b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
w kwocie 6.743.165,93 zł, 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.641.750,00 zł, 3/ 
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12.224.276,00 zł,4/ wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.811.572,82 zł, 5/ 
wydatki na obsługę długu w kwocie 67.653,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 20.872.734,00 zł obejmują wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.285.757,00 zł.”; 

6) W § 3 Uchwały Nr XXVII.57.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 grudnia 2020 r. ustępy 1 i 2 otrzymują 
brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 7.567.565,90 zł, który pokryty zostanie  
z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                                 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 751.602,12 zł, środków pieniężnych 
pochodzących z rozliczenia środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 614.680,78 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 800.000,00 zł, nadwyżek z lat ubiegłych w kwocie 3.401.283,00 zł oraz przychodów 
z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w kwocie 2.000.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63828AC-69B0-43BD-9B63-745FBB71153F. Podpisany Strona 1



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.367.565,90 zł, w tym: 751.602,12 zł pochodzące 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 614.680,78 zł pochodzące z rozliczenia 
środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków  
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA) i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  
z udziałem tych środków, 1.600.000,00 zł pochodzące z wolnych środków, o których mowa  
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, 3.401.283,00 zł pochodzące z nadwyżek z lat ubiegłych oraz 
2.000.000,00 zł pochodzące z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym.”; 

7)  Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVII.57.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 grudnia 2020 r. „Dotacje 
udzielone w 2021 roku z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 
i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych”  – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63828AC-69B0-43BD-9B63-745FBB71153F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII.26.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 31 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 995 845,00 -855 000,00 7 140 845,00

60016 Drogi publiczne gminne 380 000,00 90 000,00 470 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 90 000,00 90 000,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 7 615 845,00 -945 000,00 6 670 845,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

7 615 845,00 -945 000,00 6 670 845,00

801 Oświata i wychowanie 620 838,04 -285 691,00 335 147,04

80104 Przedszkola 595 817,04 -285 691,00 310 126,04

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

276 955,04 -242 691,00 34 264,04

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

43 000,00 -43 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 18 960,00 5 000,00 23 960,00

85195 Pozostała działalność 18 960,00 5 000,00 23 960,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 960,00 5 000,00 23 960,00

855 Rodzina 11 901 320,00 28 476,00 11 929 796,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 556 236,00 28 476,00 584 712,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

271 596,00 28 476,00 300 072,00

Razem: 48 922 597,17 -1 107 215,00 47 815 382,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63828AC-69B0-43BD-9B63-745FBB71153F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII.26.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 31 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 329 870,00 164 728,00 15 494 598,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 926 665,00 164 728,00 15 091 393,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 309 561,00 164 728,00 14 474 289,00

710 Działalność usługowa 220 266,00 10 000,00 230 266,00

71035 Cmentarze 125 266,00 10 000,00 135 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 803,00 10 000,00 103 803,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 710,00 -5 378,00 18 332,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

23 710,00 -5 378,00 18 332,00

4480 Podatek od nieruchomości 23 600,00 -5 329,00 18 271,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

110,00 -49,00 61,00

801 Oświata i wychowanie 10 060 881,55 -365 691,00 9 695 190,55

80104 Przedszkola 2 418 830,04 -365 691,00 2 053 139,04

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 95 773,00 -95 773,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 146 918,00 -146 918,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -80 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 -43 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 266 987,12 5 000,00 271 987,12

85195 Pozostała działalność 91 705,00 5 000,00 96 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 960,00 4 517,00 38 477,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 554,00 483,00 25 037,00

855 Rodzina 12 712 932,00 28 476,00 12 741 408,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 131 662,00 28 476,00 1 160 138,00

4307 Zakup usług pozostałych 45 100,00 28 476,00 73 576,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 389 956,00 650,00 1 390 606,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 150 502,00 650,00 151 152,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 650,00 650,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63828AC-69B0-43BD-9B63-745FBB71153F. Podpisany Strona 1



Razem: 55 545 163,07 -162 215,00 55 382 948,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63828AC-69B0-43BD-9B63-745FBB71153F. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

8 367 565,90

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 751 602,12

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 614 680,78

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 1 600 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952 2 000 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 401 283,00

800 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 800 000,00

Strona 1 z 1

5

Rozchody ogółem:

1

1

Przychody ogółem:

1

2

3

4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII.26.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 31 maja 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

w złotych

Lp.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63828AC-69B0-43BD-9B63-745FBB71153F. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Gmina Miejska Nowa Sól 307 387,00

600 60095 6309 Powiat Nowosolski 50 000,00

630 63003 6309 Gmina Miejska Nowa Sól 289 816,00

720 72095 6639 Województwo lubuskie 43 476,00

750 75023 2710 Powiat Nowosolski 3 663,00

754 75412 2710 Powiat Nowosolski 700,00

851 85111 6300 Powiat Nowosolski 25 322,00

851 85112 6300 Województwo lubuskie 20 000,00

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Otyniu 415 000,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Otyniu 170 000,00

Nazwa jednostki

010 01008 2830

Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych

5 000,00

801 80104 2590 Prowadzenie przedszkola publicznego 590 000,00

900 90019 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 3 000,00

921 92120 2720
Prace remontowe i konserwatorskie obiektów 

zabytkowych
20 000,00

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 40 000,00

1 175 000,00 0,00 808 364,00

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu Gminy Otyń to kwota ogółem 1.983.364,00 zł, w tym dotacje na zadania bieżące

to kwota 1.551.750,00 zł.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII.26.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 31 maja 2021 r.

   Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVII.57.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 grudnia 2020 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2021 ROKU Z BUDŻETU GMINY

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

KWOTA DOTACJI W ZŁOTYCH
Dział Rozdział Paragraf Treść

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące                                      

do sektora finansów publicznych

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63828AC-69B0-43BD-9B63-745FBB71153F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-05-30T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




